
,, * • 
* ~ 

* * 
* * * *,. 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

,··~ ·····/ ... ,..... Národní 
=... - > plán 

... •'\ ········ obnovy 'vll~l·TU •)Si<l T 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

• Á' c le 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

zpracovaná v rozsahu ustanoveni§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

veřejná zakázka na dodávky 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 22023-038758 
Číslo oznámení TED: 2023/S 169-531463 
Datum zahájení zadávacího řízení: 30. 08. 2023 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 04. 09. 2023 
Název veřejné zakázky: 

,,LF/UPOUÚMTM - Rukavicové boxy" 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

(dále jen „Zadavatel") 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sidlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 i 771 4 7 Olomouc 
W\Hv.upol.c1: 

Strana I 



* " • * • 
* * 
* * ........ 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Umverz1ta P:ilackého 
v Olomouti 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

,--~ ·····/ ... ,... Národní 
'•. ..·_:·.- plán 
· ... •'\ ··-···-' obnovy r N,:o rc < 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 3 identických kusů rukavicových boxů -
mikrobiologické bezpečnostní komory třídy Ill určené pro manipulaci s nebezpečným 
biologickým materiálem. 

Předmětem veřejné zakázky je vedle samotné dodávky také instalace, uvedení do provozu, 
zaškolení obsluhy kvalifikovaným pracovníkem a zajištění záručního a pozáručního servisu. 
Podrobná technická specifikace je uvedena v odst. 2.2 zadávací dokumentace. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Výzkumné, testovací a vědecké technické simulátory 
Laboratorní, optické a přesné přístroje a zařízení (mimo skel) 
Sterilizační, desinfekční a hygienické přístroje 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Smlouva nebyla uzavřena . 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

CPV 
38970000-5 
38000000-5 
33191000-5 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení a uvedení jejich nabídkových cen 

Poř. č. 

1. 

Dodavatel 

Animalab s.r.o. 
Na Jetelce 69/2 
Na bateriích 505/57 
162 00 Praha 6 - Břevnov 
právní forma: 112 - společnost 
s ručením omezeným 

Datum a čas 
doručení nabídky 

17.10.2023 
13:30:43 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křff..kovského 5 11 /8 1771 47 Olomouc 
www.upol.c:,; 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 709.800,00 

Strana 2 

-• 



,. ,. . 
* • 
* * 
* * 
*** 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

9 ' Un1verz1ta Palackeho 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

,--~ -----/ ___ ,_____ Národní 
,___ - :_:-.- plán 

• .. •'\ -····-·· obnovy t ST. ..., T 
AL -

označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel nevyloučil žádného účastníka zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Smlouva nebyla uzavřena. 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou-li známi 

Nenl relevantní. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejněni nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

Univerzita Palackého v Olomoucí I Křížkovského 51 l í& 771 47 Olomouc 
w,nv.upol.c,: 

Strana 3 



k*. 
• * 
• * 
* * ..... * 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. j) Zákona 

... -~ ·····/ ... ,... Národní 
'·.. .-:.:-, plán 

... •'\ ········ obnovy 

odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadavatel zrušil zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku v souladu s ust. § 127 
odst. 2 písm. h) Zákona, neboť ve lhůtě pro podáni nabídek v zadávacím řízení, tj. do 18. 1 O. 
2023 do 09:00 hodin, byla Zadavateli doručena jedna nabídka, a tudíž byl v zadávacím řízení 
jediný účastník. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky bylo umožněno podat pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů . 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odůvodněni nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka není dělena na části, neboť předmět veřejné zakázky tvoří dodávku 3 ks 
identických zařízení, kdy není účelné a hospodárné vzhledem k charakteru pfodmětu veřejné 
zakázky dělit zakázku na samostatné části (zejména z důvodu rizika nepřiměřeného 
navýšení nákladů na plnění). Každé jednotlivé zařlzení pak nelze rozdělit na jednotlivé části, 
jelikož se jedná o ucelený funkční systém. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle§ 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 13. 11. 2023 

rtin Procházka, Ph.O. 
UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 51 I í8 I 771 4 7 Olomouc 
wi\W .u pol.cz 

Strana 4 


